Протокол заседания Комиссии
по рассмотрению документов и отбору получателей грантов некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа при Департаменте природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа № 2

от 29 декабря 2020 г.			      		                                г. Анадырь

Присутствовали:

1. А.В. Яковлев
2. А.В. Фатин
3. Е.В. Верещагин
4. В.В. Сертун
5. В.А. Тюхтий
6. Н.В. Калячайвыргин
7. А.В. Семенихин
Кворум имеется.

Повестка дня

1. [bookmark: _GoBack]О рассмотрении документов по отбору получателей грантов некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа при Департаменте природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа.
2. Разное.

Решения:

1. Принять к сведению информацию о поступившей в адрес Департамента природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (далее-Департамент) единственной Заявке на участие в отборе на предоставление гранта некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа.
2. Принять к сведению информацию о заявителе на получение гранта Автономная некоммерческая организация «Чукотский арктический научный центр».
3. Принять к сведению информацию о результатах проверки Департаментом представленных заявителем документов на соответствие требованиям установленного Порядка предоставления грантов некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа.
4. Рассмотрев сводную рейтинговую ведомость и документы заявителя, Комиссия признает автономную некоммерческую организацию «Чукотский арктический научный центр»  соответствующей требованиям, установленным Порядком предоставления грантов некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа.

Приложение: Сводная рейтинговая ведомость на 1 л.

	Председатель Комиссии:

	А.В. Яковлев

	Заместитель председателя Комиссии:

А.В. Фатин

	Секретарь Комиссии:

	Е.В. Верещагин

	Члены Комиссии:

	В.В. Сертун

	В.А. Тюхтий

	Н.В. Калячайвыргин

	А.В. Семенихин

Приложение
к Протоколу заседания Комиссии
по рассмотрению документов и отбору получателей грантов некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа при Департаменте природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа № 2
от 29 декабря 2020 года

Сводная рейтинговая ведомость

Заседание Комиссии по рассмотрению заявок на предоставление гранта некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа
от «29» декабря 2020 г. № 2

	№ п/п, дата поступления
	Наименование организации-претендента
	Итоговый балл
	Рейтинг организации-претендента

	1
	2
	3
	4

	29.12.2020 г.
	Автономная некоммерческая организация «Чукотский арктический научный центр»
	17
	1

	Председатель Комиссии:

	А.В. Яковлев

	Заместитель председателя Комиссии:

А.В. Фатин

	Секретарь Комиссии:

	Е.В. Верещагин

	Члены Комиссии:

	В.В. Сертун

	В.А. Тюхтий

	Н.В. Калячайвыргин

	А.В. Семенихин